[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
	11.02.2016
	№ 3-39/582

Об утверждении графика

антикоррупционной экспертизы

ранее принятых решений Совета

городского поселения «Жешарт»
на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», во исполнение пункта 8 решения Совета городского поселения «Жешарт» от 25.02.2011 № 2-25/270 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы решений Совета городского поселения «Жешарт», Совет городского поселения «Жешарт»

РЕШИЛ:
1. Утвердить на 2016 год график проведения антикоррупционной экспертизы ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт», согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Жешарт» соблюдать сроки проведения антикоррупционной экспертизы ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт» согласно утвержденному графику.

Глава городского поселения «Жешарт»-

председатель Совета

                                       Н.В. Козлов
Приложение

к решению Совета
городского поселения «Жешарт»

График

проведения антикоррупционной экспертизы

ранее принятых решений Совета городского поселения «Жешарт»
	№

п/п
	Наименование решения Совета
городского поселения «Жешарт»

	Дата
	№
	Дата проведения антикоррупционной экспертизы (месяц)

	1
	Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО
	23.12.2011
	2-36/322
	апрель

	2
	Об утверждении порядка и условий компенсации муниципальным служащим расходов на оплату проезда к месту отдыха и обратно
	29.05.2012
	2-40/348
	май

	3
	Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации
	11.09.2012
	2-44/365
	июль

	4
	О принятии Устава муниципального образования городского поселения «Жешарт»
	30.11.2010
	2-22/262
	октябрь